
SMLOUVA O DÍLO

,, Veřejná zakázka * Městská knihovna Břeclav - nábytkové vybavení"

jméno, příjmení/název: Městská knihovna Břeclav, příspěvková organizace
datum narozeníllČ: 00089605
bydliště/sídlo: Národních hrdinů 9, 690 02 Břeclav

{dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

jméno, příjmení/název: Denako s.r.o.

datum narození/lČ : 2928367 I
bydl iště/sídl o: Hybešov a 2478 h\ 690 03 Břeclav

{dále jen jako ,,Zhotovitel" na straně druhé)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle platných zákonů zákoník, ve znění pozdějších

předpisů, tuto

smlouvu o díIo (dále jen ,,Smlouva")

!.

Předmět §mlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje dodat pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo:

Veřejná zakázka malého rozsahu - Městská knihovna Břeclav - nábytkové vybavení - dle krycího listu
této smlouvy. Součástí předmětu zakázky je dodání na adresu zadavatele, sestavení a uloŽení

Nábytku na místo, odstranění vad a nedodělků, závěrečný úklid.
objednatel se zavazuje převzít Dílo bez vad a nedodělků a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je

sjednána v čl. ll. této §mlouvy dle krycího listu nabídky. Cena obsahuje všechny poplatky a veškeré
náklady spojené s plněním předmětu smlouvy. Cena ja za celý soubor dílŮ a součástí,
montáží a všech souvisejících činností.

ll.
Cena Díla a způsob úhrady

Sm]uvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši L7L756,- Kč bez DPH,

2a7 8z5,- Kč včetně DPH a bude uhrazena na účet Zhotovitele po odstranění všech vad a nedodělkŮ
a po následném předání a převzetí Díla na základě daňového dokladu vydaného Zhotovitelem se

splatností 21dnů.

lll.
Termín zhotovenídíla

Smluvní strany se vzájemně dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno v termínu nejpozději

do 31. října 2018.



lV.

Předání a převzetí Díla

K předání a převzetí Díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení, nejpozději vŠak bude dílo zhotoveno i

předáno v termínu uvedeným v čl. lll této smlouvy.
Smluvní strany se pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny DÍla dohodly na smIuvní

pokutě ve výši 0,05o/oz celkové ceny za každý den prodlení.

Smluvní strany se pro případ prodlení zhotovitele se zhotovením DÍla dohodly na smluvní pokutě ve

Výši 0,05 % z celkové ceny za každý den prodlení.

V.
Odpovědnost za vady

Zhotovitel poskytne na Dílo záruku po dobu 36 měsíců od předání DÍla objednateli.

Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků.

Smluvnístrany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky,

k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami

sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

Vl.
závěrečná ustanovení

Táto smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.

Tato Smlouva a vztahy z ní vypl,ývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými

ustanoveními platných zákonů. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaŽdá Smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.
Tato smlouva bude zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu zákona 340/20]-5Sb.,o

zvláštních podmínkách účinnosti něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv,ve

znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, vČetně příloh

a dodatků v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přeČetly, s jejím

obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a urČitě, nikoli

v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.
Součástí této smlouvy je Krycí líst nabídky se soupisem a cenou jednotlivých poloŽek jako příloha Č.1

této smlouvy.

V Břeclavi dne 1.1-0.201-8 v Břeclavidne 10.2018

knlhovna Breclav,

)'"ž#T ,t

Objednatel zhotovitel

Y

iveta
Obdélník

iveta
Obdélník



Pffloha č.1 - list č.1

KRYCí L§T NABíorr

,,Městská knihovna Břeclav - nábytkové vybavení''

UCHMEc
(obchodni firma nebo název)

DENAKO s.r.o.

§idlo
(celá adresa včetně PSČ)

Hybďova 2498111

Břeclav 690 03

Oprávněný zástupce
(č. telefonu)

lng.JiřiCypris

602567604

Kontaktniosoba (telefon,
e-mail)

lng^jiří Cypris

6025§7604, denako@email,ce

právníforma právnická osoba

ldentiíikační číslo
29283671

Daňové identifi kační číslo
CZ29283671

celková nabídková cena
bez DPH
(včetně příslušensfuí,

sestavení a uloženi)

í71 756,.Kč

DPH 21 olo

36 069,-Kč

celková nabídková cena
včetně DPH

2a7 825,-Ké

záruční doba 36 měsiců

Termín dodání
(počet dnů od
podpisu smlouvy)

25 dnů

7

iveta
Obdélník

iveta
Obdélník



č.1-|istč.2

Rozpis , cena jednotlivýcí pobžek vždy za jeden kus v Kč bez DPH

Kancelář 1

1 ks skřiňka s dviřky uzamykatelná 80 x 90 x 40 cm

CENA ZA 1 KS 3 012,-Kč bez DPH

1ks regál nizký 60 x 90 x 40 cm
CENA ZA 1 KS 1 B92,-Kč bez DPH

1 ks regál rohový 25 x 90 x 40 cm
CENA ZA 1 KS 1291,-Kč bez DPH

2 ks skřiň policová s posuvnýmidveřmi 180 x 240 x 40 cm

CENA ZA 1 KS 14 41g,- Kč bez DPH

1 ks regál vysoký 51 x24a x 40 cm
CENAZA 1 K§ 3 373,-Kč bez DPH

1 ks pracovni stůl rohový 100 x 75 x 80 + 150 x 75 x 80 cm +zásuvková kontejner

CENA ZA 1 KS 10 360,- Kč bez DPH

1 sestava kartotéka 1 § boxů, rozměry boxy 35 x 30 x 50 cm
CENA ZA 1 K§ 6 693,- Kč bez DPH

1 ks šatni skřiň 60 x 200 x 40 cm
CENA ZA 1 KS 3 85B,- Kč bez DPH

Kancelář 2

1 ks prmovni stůl rohový 230 x 75 x 80 cm + 150 x 75 x 80 cm +zásuvkoyý kontejner +obklad stěny +

zabudovaný regál 55 x 75 x 80 cm
CENA ZA 1 KS 15 87B,- Kč bez DPH

1 ks skřiňka s dviřky 40 x 75 x 80 cm
CENA ZA 1 KS 2 831,- Kč bez DPH

2 ks závěsný regál policový 157,5 x 65 x 25 cm
CENA ZA 1 KS 2 495,- Kč bez DPH

1 ks věšáková stěna 1064 x 200 cm
CENA ZA 1 KS 1733,- Kč bez DPH

1 ks knihovnický regál policový 123,6 xx200 x 25 cm
CENAZA 1 KS 4283,- Kč bez DPH

1 ks pracovni stůl 219,5 x 75 x 80 cm + zásuvkorrý kontejner + obklad stěny

CENAZA 1 KS 10 541,- Kč bez DPH

/.

c,ťSiůi§í,

iveta
Obdélník

iveta
Obdélník



č.í-listč,3

1 ks závěsný regál policový 157,5x65 x 25 cm
CENAZA 1 K§ 2495,- Kě bez DPH

1 ks regál vysoký rohový €,5 x x200 x 53 cm
CENAZA 1 KS 4044,-Kě bez DPH

2 ks pracovní stůl 135 x 75 x 80 cm +zásuvkový kontejner
CENA ZA 1 KS 6 878,- Kč bez DPH

2 ks pracovní stůl 135 x 75 x 80 cm
CENAZA 1 KS 3 331,- Kč bez DPH

1 ks pracovni deska 50 x 137 cm
CENA ZA 1 K§ 1 14f.,- Kč bez DPH

1 ks skříň policová s posuvnýmidveřmi trojdílná 2. x2lúx 45 cm
CENAZA 1 KS 19270,- KěbezDPH

1 ks závěsný regál policový 206 x 65 x 25 cm
CENA ZA 1 KS 3 455,- Kč bez DPH

Dět§ké oddělení

Sestava 2 ks skřiň q9|iTrá sposuvnými dveřmi uzamykatelná 123 x g0 x 40 cm, qýška soklu 7 c,m, LTD ťe,fuňbilá
CENAZA1 KS 109€,-KčbezDPH

! !s 1egál policový pod ry M3x52x 5.3 cm, LTD bílá
CENAZA1 KS 2U4,-KčbezDPH

4 ks obklad sloupu 68,5 x 110 crn, LTD bílá
CENAZA 1 KS 537,- Kč bez DPH

4 ks obklad sloupu 53,6 x 110 cm, LTD bílá
CENA ZA 1 KS 336,- Kč bez DPH

1 ks závěsný regál policový 100 x 70 x 31 cm, LTD olše
CENA ZA 1 KS 1 868,- Kč bez DPH

Dospělé oddělení

Í ks skříňka s dvifty uzaly.kate_l$ 40 x 67,5 x 60 cm, r4ýška soklu 7 cm, LTD třešeň
CENA ZA 1 K§ 22a6 ,- Kč bez DPH

Y

iveta
Obdélník

iveta
Obdélník


